[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 года № 26/6

[bookmark: _Hlk93919781][bookmark: _Hlk94262943]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 14 декабря 2023 года № 22/2 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 14.12.2023 г. № 22/1, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 21 марта 2024 г. № 26/5 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 14 декабря 2023 года № 22/1 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Капотня города Москвы на 2024 год» Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 14 декабря 2023 года № 22/2 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 14.12.2023 г. № 22/1, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ»:
1.1.	Изложить приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                                            Н.В. Ситникова
ПРОЕКТ

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Капотня
от 21 марта 2024 года № 26/6

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Капотня,
уполномоченные для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ,
в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 14.12.2023 г. № 22/1, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	[bookmark: _Hlk153457038]

	Адрес объекта
из согласованного перечня мероприятий
	Ф.И.О. депутата
(основной состав)
	Ф.И.О. депутата
(резервный состав)
	Избирательный округ

	1.
	г. Москва, Капотня, 5-й квартал, д.20
	Данилова А.Г.
	Ситникова Н.В.
	II

	2.
	г. Москва, Капотня, 5-й квартал, д.1
	Силаева И.А.
	Ульянова И.С.
	II

	3.
	г. Москва, Капотня 3-й квартал, д.13, кв. 223
	Зоря Т.Н.
	Данилова А.Г.
	II

	4.
	г. Москва, Капотня 4-й квартал, д.7, кв. 10
	Кабанов Ю.П.
	Турмасова И.В.
	I

	5.
	г. Москва, Капотня 5-й квартал, д.20, кв. 254
	Ульянова И.С.
	Ситникова Н.В.
	II

	6.
	г. Москва, Капотня 4-й квартал, д.6, кв.148
	Орлов А.А.
	Гуськова Ю.В.
	I

	7.
	г. Москва, Капотня 4-й квартал, д.1, кв. 256
	Губина Ю.А.
	Кабанов Ю.П.
	I

	8.
	г. Москва, Капотня 3-й квартал, д. 3, кв. 58
	Гуськова Ю.В.
	Губина Ю.А.
	I